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上述标的债权明细表为截止基准日（即[2025]年[8]月[31]日）
注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文书约定为准。
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债务人名称

黄建红

胡德强

刘娜

应明朗

陈雅婷

黄悦

李邦梅

甘纪华

何海珠

范国君

相咸霞

汪文君

郁渭敏

高宇

黄万仓

龚联忠

周红伟

谢赤斌

钟自强

刘璇

徐丹军

汤琦

封旗

李恩广

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

账面本金余额

1290000.00

1830000.00

950000.00

1500000.00

1820000.00

1450000.00

1100000.00

2208000.00

1400000.00

2090000.00

1500000.00

1400000.00

2300000.00

1800000.00

800000.00

1400000.00

670000.00

3690000.00

1370000.00

2920000.00

2160000.00

3940000.00

1670000.00

3000000.00

账面利息

34769.39

72210.36

29448.36

38139.02

135427.75

68772.09

57151.17

66402.37

268002.74

107851.03

72180.79

95637.87

89117.66

100277.55

34940.67

56011.78

27134.05

275185.99

40020.22

344933.02

68836.51

5
57737.83

107354.78

76657.64

本息合计

1324769.39

1902210.36

979448.36

1538139.02

1955427.75

1518772.09

1157151.17

2274402.37

1668002.74

2197851.03

1572180.79

1495637.87

2389117.66

1900277.55

834940.67

1456011.78

697134.05

3965185.99

1410020.22

3264933.02

2228836.51

4497737.83

1777354.78

3076657.64

担保情况
由浣东街道苎萝东路985号福田花园温馨居F10幢020204室共计
136平方米商品房抵押担保
由义乌市后宅街道净居西路401号3单元402室共计108.71平方米
商品房抵押担保并追加胡小洁保证担保
由萧山区城厢街道崇化住宅区52幢2单元102室共计56.1平方米
商品房抵押担保
由西城中月珑园2幢1301室共计141.71平方米商品房抵押担保并
追加胡美娜保证担保
由义乌市后宅街道城北商业中心12幢2单元803室共计90.61平方
米商品房抵押担保并追加邵俊涯保证担保
由义乌街1899号保集蓝郡118幢35A03室共计89.33平方米商品房
抵押担保并追加周广墉保证担保

由金东区孝顺镇金山大道南段121号鑫湖畔花园2幢2-1402室共
计126.57平方米商品房抵押担保并追加刘国方保证担保

由杭州市余杭区闲林街道林溪闲庭4幢2单元901室共计124.33平
方米商品房抵押担保并追加厉良孝保证担保
由暨阳街道西施大街44号401室共计205.8平方米商品房抵押担保
并追加蒋全利保证担保

由蓝桥景苑2幢2单元703室共计89.92平方米商品房抵押担保

由柯桥兴越小区46幢201室共计107.32平方米商品房抵押担保并
追加蒋洪波保证担保
由萧山区靖江街道京明凤凰家园11幢3单元601室共计135.84平
方米商品房抵押担保并追加余建军保证担保
由玫瑰之湾5幢2001室共计87.35平方米商品房抵押担保并追加吕
文琴保证担保
由华舍街道华著小区19幢0705室共计88.3平方米商品房抵押担保
并追加王晶保证担保
由暨阳街道马鞍二村8幢1单元501室共计105.85平方米商品房抵
押担保并追加李秀云保证担保
由萧山区萧山经济技术开发区红垦农场嘉泽苑7幢2单元1504室
共计83.36平方米商品房抵押担保
由寺前王路12号瑞海公寓1幢406室共计39.43平方米商品房抵押
担保
由三里家园一小区15幢4单元601室共计114.76平方米商品房抵
押担保
由绍兴袍江锦江半岛小区23幢一单元1502室共计138.48平方米商
品房抵押担保并追加葛建兰保证担保
由良渚街道金家渡村铭雅苑33幢1单元101室共计122.15平方米
商品房抵押担保并追加盛翅龙保证担保
由暨阳街道孔雀城8幢011302共计152.36平方米商品房抵押担保
并追加翁火桥保证担保

由杭州市余杭区良渚街道西塘花苑3幢1单元1605室共计60.13平
方米商品房和杭州市余杭区良渚街道铭雅苑西区13幢4单元302
室共计103.53平方米商品房抵押担保并追加常婷婷保证担保

由绍兴袍江蔚兰星城10幢1单元1804室共计128.6平方米商品房
抵押担保并追加朱娜保证担保
由杭州市余杭区余杭街道云学君里5幢1304室共计118.47平方米
商品房抵押担保并追加曾庆菊、曾现福保证担保

备注

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与杭州聿佳企业管理合伙企业（有限合伙）债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与杭州聿佳企业管理合伙

企业（有限合伙）签署的《资产转让协议》，浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有
限公司已将所合法拥有的本公告项下资产(包括债权及担保从权利)依法转让
给杭州聿佳企业管理合伙企业（有限合伙），浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份
有限公司特公告通知各债务人及担保人（或义务承担人），从公告之日起向杭

州聿佳企业管理合伙企业（有限合伙）履行相关义务。
杭州聿佳企业管理合伙企业（有限合伙）作为上述资产的受让人，现公告

要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向杭州聿佳企业管理合伙
企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责
任或法院判决文书所确定的义务。

特此公告
浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司
杭州聿佳企业管理合伙企业（有限合伙）

2025年11月3日
单位：元
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合计

债务人名称

周钱英

江龙华

吕吉利

孙奇

娄秋平

陈洪飞

腾海莺

周亚丽

王玉忠

应云娟

伊得营

章建丰

邵海燕

钟素婷

罗云生

程姓龙

傅越标

胡建农

马莹

白峰运

张惟兵

朱百权

姜彦凤

陈亮

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

账面本金余额

745000.00

1500000.00

740000.00

1340000.00

5500000.00

1950000.00

1230000.00

840000.00

1300000.00

900000.00

1700000.00

1190000.00

1750000.00

1500000.00

1860000.00

2300000.00

700000.00

1580000.00

1500000.00

1800000.00

1000000.00

1390000.00

921120.31

1280000.00

80774120.31

账面利息

26398.27

54282.82

25996.39

92193.51

530104.97

62731.24

66505.77

25391.43

66438.62

75891.12

71457.28

56834.00

72305.98

48752.07

161472.51

72474.60

31802.76

63252.75

67855.00

92326.62

34875.57

28916.69

56547.61

19512.77

4728520.99

本息合计

771398.27

1554282.82

765996.39

1432193.51

6030104.97

2012731.24

1296505.77

865391.43

1366438.62

975891.12

1771457.28

1246834.00

1822305.98

1548752.07

2021472.51

2372474.60

731802.76

1643252.75

1567855.00

1892326.62

1034875.57

1418916.69

977667.92

1299512.77

85502641.30

担保情况
由义乌市佛堂镇宝龙广场11幢1126室共计50.16平方米商品房抵
押担保并追加胡国献、邢淇婷保证担保
由杭州市余杭区崇贤街道中和尚品公寓5幢2单元1102室共计88.8
平方米商品房抵押担保并追加吴伏傲保证担保
由东城三马路30幢1单元601室共计76.31平方米商品房抵押担保
并追加李美安保证担保
由都市阳光嘉苑16幢2单元702室共计61.35平方米商品房抵押担
保
由秀月家园青枫苑5幢2单元101室共计101.2平方米商品房和秀
月家园青枫苑6幢1单元302室共计81.97平方米商品房抵押担保
由柯桥碧水金柯小区9幢502室共计139.52平方米商品房抵押担保
并追加缪文义保证担保
由人民东路1108号东10幢203室共计87.8平方米商品房抵押担保
并追加王锦坤保证担保
由陶朱街道和泰家园56幢020504室共计111.66平方米商品房抵押
担保并追加郦伟保证担保
由曹娥街道东山花苑6幢201室共计147.61平方米商品房抵押担保
并追加陈幸幸保证担保
由临江街道临江时代花苑1幢3单元1201室共计89.53平方米商品
房抵押担保
由百合嘉苑6幢1-501室共计115.94平方米商品房抵押担保并追
加郑旭燕保证担保
由金东经济开发区法华南街88号龙庭一品·瑞园8幢2-2003室共
计140.4平方米商品房抵押担保并追加方美玲保证担保
由暨阳街道西门路38号海棠公寓南区7幢020401室共计111.53平
方米商品房抵押担保并追加李鹏飞保证担保
由八一南街1388号天龙·南国名城63幢2-501室共计103.22平方
米商品房抵押担保并追加李旦保证担保
由东阳街639号米兰花园4幢1-202室共计120.23平方米商品房抵
押担保并追加杨雪静保证担保
由都市水乡水秀苑3幢1102室共计80.81平方米商品房抵押担保并
追加杜小佳保证担保
由洞桥南区24幢208室共计61.1平方米商品房抵押担保并追加钱
丽娜保证担保
由杭州市余杭区临平街道顺达花苑西区26幢2单元901室共计
119.6平方米商品房抵押担保

由金艺学府27幢一单元101室共计124.6平方米商品房抵押担保

由兰溪街2099号湖海城市花园11幢2-1702室共计87.98平方米商
品房抵押担保并追加赵艳保证担保
由富港花园5幢2单元803室共计61.82平方米商品房抵押担保并
追加屠林贞保证担保
由柯桥福年花园17幢606室、柯桥福年花园17幢阁06室共计
105.49平方米商品房抵押担保并追加刘先会保证担保
由环城西路2869号瑞景花园15幢2-501室共计82.34平方米商品
房抵押担保
由上溪镇金塘路998号2幢2单元201室共计117.72平方米商品房
抵押担保并追加周凤云保证担保

备注

徐雷鹏

近段时间，社交平台上掀起一

股“与阅兵观礼座椅合影”的打卡

风潮。原来，在中国人民抗日战争

暨世界反法西斯战争胜利80周年纪

念活动后，有关部门根据丰饶金、

城墙红、橄榄绿三色，对天安门广

场观礼台放置的近5万把观礼座椅进

行科学调配，将它们应用到学校礼

堂、公园绿地、体育场馆及城市公

共空间等多种场合，使其获得了富

有意义的“二次生命”。

高效复用，彰显绿色节俭理

念。在纪念活动筹备阶段，党中央

明确要求，防止形式主义，力戒铺

张浪费，确保既隆重热烈又务实简

朴。从向群众借用礼宾车、和平

鸽，到复用地毯、长城年号台等景

观元素……物尽其用的每一个细

节，生动体现了厉行节约、务求实

效的价值取向。

绿色节俭，不意味着降低标准，

而是要尽可能地提升实用效果。“水立

方”变“冰立方”，五棵松体育中心实

现从篮球到冰球的赛场转化……北京

冬奥会充分利用存量场馆办会，避免

大拆大建。第七届进博会鼓励展商在

展台搭建过程中，采用简化和模块化

设计，使用可循环利用材料，减少资

源浪费。坚持厉行节约、勤俭办一切

事情，有助于对有限资源进行有效配

置，让“好钢用在刀刃上”，这也是贯

彻新发展理念的题中应有之义。

精准调配，展现城市治理智

慧。北京首钢园接收的1508把观礼

座椅，与园区工业遗存和现代风尚

交融的气质相得益彰；北京元大都

城垣遗址公园朝阳段共分配到100把

观礼座椅，大多为橄榄绿，与公园

整体的景观效果相协调；9000 余把

座椅被分配至多所大中小学，服务

于典礼集会与日常教学……观礼座

椅的“再就业”并非简单搬运，而

是根据不同场景需求进行的科学规

划、精细调配。细微之处，尽显盘

活存量资源的“绣花功夫”。

相比于追求规模扩张，如今的

城市发展更注重通过盘活存量，推

动功能提升、空间优化。废弃矿坑

变生态公园，老旧厂房变文创高

地，闲置楼宇变创新空间……依靠

技术赋能、场景重构和生态重塑，

找到新的突破口，完全可以盘活这

些“富矿”，将“闲置存量”转化为

“发展增量”。

润物无声，厚植群众家国情

怀。纪念活动当天，无数群众通过

屏幕感受历史时刻。随着观礼座椅

进入各种生活场景，每一次休憩、

打卡拍照的时刻都是重温纪念活

动、厚植爱国情怀的契机。

从深入挖掘本地红色资源，到

进一步讲好已有文物背后的故事，

再到让红色文化融入日常生活……

在缅怀中唤醒记忆，在感受中传递

真情，有利于点燃人们心中的精神

火炬，激发全社会的爱国情怀与英

雄精神。

近 5 万把观礼座椅重新“上

岗”，折射发展理念、治理智慧，也

承载集体记忆、家国情怀。面向未

来，我们要充分用好纪念活动激发的

强大正能量，持续用好纪念活动这本

生动的爱国主义教材。如此，方能将

活动所激发的自信心、自豪感，转化

为实实在在的奋斗，汇聚成推动发展

的磅礴力量。

闫伊乔

“3天秋假加上周末，刚好凑成一个‘小长

假’”“我想去北京爬长城”……听到“喜提”秋

假的消息，广东佛山一所小学内，同学们脸上

的笑容藏不住，纷纷计划着要出门玩。

什么是春秋假？今年以来，中办、国办印

发《提振消费专项行动方案》明确，鼓励有条

件的地方结合实际探索设置中小学春秋假；

商务部等9部门印发《关于扩大服务消费的若

干政策措施》提到，在放假总天数和教学时间

总量保持不变的情况下，鼓励有条件的地方

结合气候条件、生产安排、职工带薪休假制度

落实等因素，科学调整每学年的教学和放假

时间，探索设置中小学春秋假。

各地实践随之展开：浙江宁波推行春秋

假各3天，原则上春假衔接“五一”，今年秋假

在11月12日至14日，组成“专属小长假”；湖

北恩施规定，春假和秋假时长均不少于1周，

原则上与法定节假日或双休日衔接。

那些曾经可能“错过”的季节意趣，藏着生动

的教育养分。春日里草木生发，正是带孩子亲近

自然、感受生机的好时候；秋日里果实挂满枝头，

孩子可以在风吹稻浪中读懂丰收、劳作的深意。

当假期从集中休整转为分段探索，家长带着孩子

“错峰”走进田野阡陌、文博展厅，行走祖国各地，

把读万卷书与行万里路有机结合，这便是一份促

进亲子关系、开展素质教育的“礼物”。

学生“喜提”假期的同时，文旅市场也跟着

热闹起来。“春秋假衔接传统假期，玩得更从容

了”“订票压力减小，行程安排更方便了”……

不少家长表示，错峰给了假期更多样的“打开

方式”。作为优化假期结构的探索之一，春秋

假对提振消费的影响，涉及消费时间再分配、

需求结构升级与区域经济平衡的系统性影响。

探索设置中小学春秋假，不只是增加几

天假期。有家长担心，孩子自制力较差，刚开

学收心就面临放假，学习状态可能受影响；有

网友在社交平台留言，双职工家庭孩子独自

放假在家，没人看管还可能沉迷电子产品；也

有老师表示，不少家长因请假难选择托管，一

些学生难有出游机会。

如何放好假？多地根据自身实际开展探

索。新疆乌鲁木齐将假期与地方特色、体育

锻炼相结合，设置“雪假”，为学生提供免费滑

雪机会。广东深圳龙岗区外国语学校推出

“我的秋假我设计”项目式学习，引导学生做

假期的“主理人”……

让孩子们的假期过得有意思、有意义，背

后蕴含着因地制宜、多方协同的考量。针对

部分家庭孩子无人看管的问题，可科学开放

图书馆、实验室、操场等场所，为学生提供阅

读指导、文体活动、兴趣拓展等服务。家长也

应跳出“假期必须学点什么”的焦虑，鼓励孩

子在旅行中学会规划，在实践中懂得协作，在

自由探索中全面发展。

假期的价值，应回归育人初心。它可以

是田间地头的劳动课，是文博场馆的历史课，

也可以是互相陪伴的亲子课。从这个角度出

发，无论是春秋假还是日常时光，让孩子在多

元体验里长见识、明事理、强本领，不把孩子

困在题山书海中，才是教育本该有的模样。

春秋假，收好这份“季节的礼物”下好盘活存量的“绣花功夫”
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