

下好盘活存量的“绣花功夫”

徐雷鹏

近段时间,社交平台上掀起一股“与阅兵观礼座椅合影”的打卡风潮。原来,在中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利80周年纪念活动后,有关部门根据丰饶金、城墙红、橄榄绿三色,对天安门广场观礼台放置的近5万把观礼座椅进行科学调配,将它们应用到学校礼堂、公园绿地、体育场馆及城市公共空间等多种场合,使其获得了富有意义的“二次生命”。

高效复用,彰显绿色节俭理念。在纪念活动筹备阶段,党中央明确要求,防止形式主义,力戒铺张浪费,确保既隆重热烈又务实简朴。从向群众借用礼宾车、和平鸽,到复用地毯、长城年号台等景观元素……物尽其用的每一个细节,生动体现了厉行节约、务求实效的价值取向。

绿色节俭,不意味着降低标准,而是要尽可能地提升实用效果。“水立方”变“冰立方”,五棵松体育中心实现从篮球到冰球的赛场转化……北京冬奥会充分利用存量场馆办会,避免大拆大建。第七届进博会鼓励展商在展台搭建过程中,采用简化和模块化设计,使用可循环利用材料,减少资源浪费。坚持厉行节约、勤俭办一切事情,有助于对有限资源进行有效配置,让“好钢用在刀刃上”,这也是贯彻新发展理念的题中应有之义。

精准调配,展现城市治理智慧。北京首钢园接收的1508把观礼座椅,与园区工业遗存和现代风尚交融的气质相得益彰;北京元大都城垣遗址公园朝阳段共分配到100把

观礼座椅,大多为橄榄绿,与公园整体的景观效果相协调;9000余把座椅被分配至多所大中小学,服务于典礼集会与日常教学……观礼座椅的“再就业”并非简单搬运,而是根据不同场景需求进行的科学规划、精细调配。细微之处,尽显盘活存量资源的“绣花功夫”。

相比于追求规模扩张,如今的城市发展更注重通过盘活存量,推动功能提升、空间优化。废弃矿坑变生态公园,老旧厂房变文创高地,闲置楼宇变创新空间……依靠技术赋能、场景重构和生态重塑,找到新的突破口,完全可以盘活这些“富矿”,将“闲置存量”转化为“发展增量”。

润物无声,厚植群众家国情怀。纪念活动当天,无数群众通过屏幕感受历史时刻。随着观礼座椅进入各种生活场景,每一次休憩、打卡拍照的时刻都是重温纪念活动、厚植爱国情怀的契机。

从深入挖掘本地红色资源,到进一步讲好已有文物背后的故事,再到让红色文化融入日常生活……在缅怀中唤醒记忆,在感受中传递真情,有利于点燃人们心中的精神火炬,激发全社会的爱国情怀与英雄精神。

近5万把观礼座椅重新“上岗”,折射发展理念、治理智慧,也承载集体记忆、家国情怀。面向未来,我们要充分用好纪念活动激发的强大正能量,持续用好纪念活动这本生动的爱国主义教材。如此,方能将活动所激发的自信心、自豪感,转化为实实在在的奋斗,汇聚成推动发展的磅礴力量。

春秋假,收好这份“季节的礼物”



闫伊乔

“3天秋假加上周末,刚好凑成一个‘小长假’”“我想去北京爬长城”……听到“喜提”秋假的消息,广东佛山一所小学内,同学们脸上的笑容藏不住,纷纷计划着要出门玩。

什么是春秋假?今年以来,中办、国办印发《提振消费专项行动方案》明确,鼓励有条件的地方结合实际探索设置中小学春秋假;商务部等9部门印发《关于扩大服务消费的若干政策措施》提到,在放假总天数和教学时间总量保持不变的情况下,鼓励有条件的地方结合气候条件、生产安排、职工带薪休假制度落实等因素,科学调整每学年的教学和放假时间,探索设置中小学春秋假。

各地实践随之展开:浙江宁波推行春秋假各3天,原则上春假衔接“五一”,今年秋假在11月12日至14日,组成“专属小长假”;湖北恩施规定,春假和秋假时长均不少于1周,原则上与法定节假日或双休日衔接。

那些曾经可能“错过”的季节意趣,藏着生动的教育养分。春日里草木生发,正是带孩子亲近自然、感受生机的好时候;秋日里果实挂满枝头,

孩子可以在风吹稻浪中读懂丰收、劳作的深意。当假期从集中休整转为分段探索,家长带着孩子“错峰”走进田野阡陌、文博展厅,行走祖国各地,把读万卷书与行万里路有机结合,这便是一份促进亲子关系、开展素质教育的“礼物”。

学生“喜提”假期的同时,文旅市场也跟着热闹起来。“春秋假衔接传统假期,玩得更从容了”“订票压力减小,行程安排更方便了”……不少家长表示,错峰给了假期更多样的“打开方式”。作为优化假期结构的探索之一,春秋假对提振消费的影响,涉及消费时间再分配、需求结构升级与区域经济平衡的系统性影响。

探索设置中小学春秋假,不只是增加几天假期。有家长担心,孩子自制力较差,刚开学收心就面临放假,学习状态可能受影响;有网友在社交平台留言,双职工家庭孩子独自放假在家,没人看管还可能沉迷电子产品;也有老师表示,不少家长因请假难选择托管,一些学生难有出游机会。

如何放好假?多地根据自身实际开展探索。新疆乌鲁木齐将假期与地方特色、体育锻炼相结合,设置“雪假”,为学生提供免费滑雪机会。广东深圳龙岗区外国语学校推出“我的秋假我设计”项目式学习,引导学生做假期的“主人”……

让孩子们的假期过得有意思、有意义,背后蕴含着因地制宜、多方协同的考量。针对部分家庭孩子无人看管的问题,可科学开放图书馆、实验室、操场等场所,为学生提供阅读指导、文体活动、兴趣拓展等服务。家长也应跳出“假期必须学点什么”的焦虑,鼓励孩子在旅行中学会规划,在实践中懂得协作,在自由探索中全面发展。

假期的价值,应回归育人初心。它可以是田间地头的劳动课,是文博场馆的历史课,也可以是互相陪伴的亲子课。从这个角度出发,无论是春秋假还是日常时光,让孩子在多元体验里长见识、明事理、强本领,不把孩子困在题山书海中,才是教育本该有的模样。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与杭州聿佳企业管理合伙企业(有限合伙)债权转让通知暨债务催收联合公告

根据浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与杭州聿佳企业管理合伙企业(有限合伙)签署的《资产转让协议》,浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司已将所合法拥有的本公告项下资产(包括债权及担保从权利)依法转让给杭州聿佳企业管理合伙企业(有限合伙)。浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司特公告通知各债务人及担保人(或义务承担人),从公告之日起向杭

州聿佳企业管理合伙企业(有限合伙)履行相关义务。

杭州聿佳企业管理合伙企业(有限合伙)作为上述资产的受让人,现公告要求债务人及担保人或义务承担人,从公告之日起向杭州聿佳企业管理合伙企业(有限合伙)履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

特此公告

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司
杭州聿佳企业管理合伙企业(有限合伙)
2025年11月3日
单位:元

序号	债务人名称	币种	账面本金余额	账面利息	本息合计	担保情况	备注	
1	黄建江	人民币	1290000.00	34769.39	1324769.39	由浣东街道兰东路985号福田花园温馨居F10幢020204室共计136平方米商品房抵押担保		
2	胡德强	人民币	1830000.00	72210.36	1902210.36	由义乌市后宅街道西山路401号3单元402室共计108.71平方米商品房抵押担保并追加胡小洁保证担保		
3	刘娜	人民币	950000.00	29448.36	979448.36	由萧山区城厢街道崇化住宅区52幢2单元102室共计56.1平方米商品房抵押担保		
4	应明期	人民币	1500000.00	38139.02	1538139.02	由西城中月苑园2幢1301室共计141.71平方米商品房抵押担保并追加胡美娇保证担保		
5	陈雅婷	人民币	1820000.00	135427.75	1955427.75	由义乌市后宅街道集锦都118幢35A03室共计90.61平方米商品房抵押担保并追加邵俊霞保证担保		
6	黄悦	人民币	1450000.00	68772.09	1518772.09	由义乌街1899号集锦都118幢35A03室共计89.33平方米商品房抵押担保并追加胡加增保证担保		
7	李邦梅	人民币	1100000.00	57151.17	1157151.17	由金东区孝顺镇金大道南段121号鑫湖畔花园2幢2-1402室共计126.57平方米商品房抵押担保并追加刘国强保证担保		
8	甘纪华	人民币	2208000.00	66402.37	2274402.37	由杭州市余杭区闲林街道林溪国际4幢2单元901室共计124.33平方米商品房抵押担保并追加胡良孝保证担保		
9	何海珠	人民币	1400000.00	268002.74	1668002.74	由艮山街道建设大街44号401室共计205.8平方米商品房抵押担保并追加蒋利利保证担保		
10	范国君	人民币	2090000.00	107851.03	2197851.03	由蓝桥景苑2幢2单元703室共计98.92平方米商品房抵押担保		
11	相咸霞	人民币	1500000.00	72180.79	1572180.79	由柯桥齐越小区46幢201室共计107.32平方米商品房抵押担保并追加蒋加海保证担保		
12	汪文君	人民币	1400000.00	95637.87	1495637.87	由萧山区靖江街道京凤凰家园11幢3单元601室共计135.84平方米商品房抵押担保并追加俞金海保证担保		
13	郁郁敏	人民币	2300000.00	89117.66	2389117.66	由玫瑰之湾2001室共计87.35平方米商品房抵押担保并追加吕文翠保证担保		
14	高宇	人民币	1800000.00	100277.55	1900277.55	由华舍街道华馨小区19幢0705室共计88.3平方米商品房抵押担保并追加胡伟保证担保		
15	黄万仓	人民币	800000.00	34940.67	834940.67	由艮山街道兰溪一幢2单元501室共计105.85平方米商品房抵押担保并追加李秀云保证担保		
16	龚联忠	人民币	1400000.00	56011.78	1456011.78	由萧山区瓜沥经济技术开发区红垦农场嘉泽苑7幢2单元1504室共计83.36平方米商品房抵押担保		
17	周红伟	人民币	670000.00	27134.05	697134.05	由崇前路12号瑞海公寓1幢406室共计39.43平方米商品房抵押担保		
18	谢赤斌	人民币	3690000.00	275185.99	3965185.99	由三里家园一小区15幢4单元601室共计114.76平方米商品房抵押担保		
19	钟自强	人民币	1370000.00	40020.22	1410020.22	由绍兴袍江国际半岛小区23幢1单元1502室共计138.48平方米商品房抵押担保并追加胡建三保证担保		
20	刘璇	人民币	2920000.00	344933.02	3264933.02	由艮山街道余杭区良渚街道31032共计152.36平方米商品房抵押担保并追加徐火桥保证担保		
21	徐丹军	人民币	2160000.00	68836.51	2228836.51	由杭州市余杭区良渚街道西塘花苑3幢1单元1605室共计60.13平方米商品房和杭州市余杭区良渚街道铭雅苑13幢4单元302室共计103.53平方米商品房抵押担保并追加常婷婷保证担保		
22	汤琦	人民币	3940000.00	5	57737.83	4497737.83	由绍兴袍江国际城10幢1单元1804室共计128.6平方米商品房抵押担保并追加朱婷婷保证担保	
23	封旗	人民币	1670000.00	107354.78	1777354.78	由绍兴袍江国际城10幢1单元1804室共计118.47平方米商品房抵押担保并追加周凤云保证担保		
24	李恩广	人民币	3000000.00	76657.64	3076657.64	由杭州市余杭区余杭街道云学君里5幢1304室共计82.34平方米商品房抵押担保并追加周凤云保证担保		

序号	债务人名称	币种	账面本金余额	账面利息	本息合计	担保情况	备注
25	周钱英	人民币	745000.00	26398.27	771398.27	由义乌市佛堂镇宝龙广场11幢1126室共计50.16平方米商品房抵押担保并追加周钱英保证担保	
26	江龙华	人民币	1500000.00	54282.82	1554282.82	由杭州市余杭区崇贤街道中和品公寓5幢2单元1102室共计88.8平方米商品房抵押担保并追加吴大侠保证担保	
27	吕吉利	人民币	740000.00	25996.39	765996.39	由东城二马路30幢1单元601室共计76.31平方米商品房抵押担保并追加李美安保证担保	
28	孙奇	人民币	1340000.00	92193.51	1432193.51	由都市阳光嘉苑6幢2单元702室共计61.35平方米商品房抵押担保	
29	娄秋平	人民币	5500000.00	530104.97	6030104.97	由秀月家园青枫苑5幢2单元101室共计101.2平方米商品房和秀月家园青枫苑6幢1单元302室共计81.97平方米商品房抵押担保	
30	陈洪飞	人民币	1950000.00	62731.24	2012731.24	由利桥水景花都6幢502室共计139.52平方米商品房抵押担保并追加陈义文保证担保	
31	腾海莺	人民币	1230000.00	66505.77	1296505.77	由人民路110号110幢201室共计178.8平方米商品房抵押担保并追加王静坤保证担保	
32	周亚丽	人民币	840000.00	25391.43	865391.43	由南街御景国际3幢204室共计111.66平方米商品房抵押担保并追加陈丽伟保证担保	
33	王玉忠	人民币	1300000.00	66438.62	1366438.62	由曹娥街道117号6幢201室共计147.61平方米商品房抵押担保并追加陈幸农保证担保	
34	应云娟	人民币	900000.00	75891.12	975891.12	由御景国际11幢1单元1201室共计89.53平方米商品房抵押担保	
35	伊得营	人民币	1700000.00	71457.28	1771457.28	由百合嘉苑6幢1-501室共计115.94平方米商品房抵押担保并追加胡晓燕保证担保	
36	章建丰	人民币	1190000.00	56834.00	1246834.00	由东经经济开发区法华南路88号龙庭一品,瑞园8幢2-2003室共计140.4平方米商品房抵押担保并追加方美玲保证担保	
37	邵海燕	人民币	1750000.00	72305.98	1822305.98	由艮山街道御景国际11幢3单元704室共计111.53平方米商品房抵押担保并追加李鹏飞保证担保	
38	钟素婷	人民币	1500000.00	48752.07	1548752.07	由百合嘉苑6幢1-501室共计115.94平方米商品房抵押担保并追加胡晓燕保证担保	
39	罗云生	人民币	1860000.00	161472.51	2021472.51	由东阳街639号兰花花园4幢1-202室共计120.23平方米商品房抵押担保并追加罗云生保证担保	
40	程姓龙	人民币	2300000.00	72474.60	2372474.60	由都水乡水秀苑3幢1102室共计80.81平方米商品房抵押担保并追加程姓龙保证担保	
41	傅越标	人民币	700000.00	31802.76	731802.76	由南街御景国际24幢208室共计61.1平方米商品房抵押担保并追加钱丽娜保证担保	
42	胡建农	人民币	1580000.00	63252.75	1643252.75	由杭州市余杭区临平街道顺达花苑西区26幢2单元901室共计119.6平方米商品房抵押担保	
43	马莹	人民币	1500000.00	67855.00	1567855.00	由吉艺学府27幢1单元101室共计124.6平方米商品房抵押担保	
44	白峰运	人民币	1800000.00	92326.62	1892326.62	由兰溪街209号湖海城市花园11幢2-1702室共计87.98平方米商品房抵押担保并追加白峰运保证担保	
45	张惟兵	人民币	1000000.00	34875.57	1034875.57	由富海花园5幢2单元803室共计61.82平方米商品房抵押担保并追加张惟兵保证担保	
46	朱百权	人民币	1390000.00	28916.69	1418916.69	由柯桥福年花苑17幢606室、柯桥福年花苑17幢阁06室共计105.49平方米商品房抵押担保并追加朱百权保证担保	
47	姜彦凤	人民币	921120.31	56547.61	977667.92	由环城南路2869号瑞景花园15幢2-501室共计82.34平方米商品房抵押担保	